B

15.3.4.

E

15.1.4.5.
15.1.4.6
15.1.7.8

bāt. herodes q̄ nō dedit honore deo: s̄ acq̄ uit imoderato fauori ppli: ab angelo percussus ē. // a Im- plens cibo rē. // Ra. De carna lib' loquit q̄a leticia de cibis r̄ vino qd̄ letificat cor hoīs. // b // Supuenerūt rē. // Be. In greco sic incipit hec narratio: Demozātibz eis r̄ docētib' supuenerūt q̄ dā rē. c // Traxerūt. // Ra. Ad lapidandū sic cadauer: de b̄ ip̄e ad cozitib' os: semel lapidatus sum. // d // Surgens rē. p̄fect' ē in derben. // Be. d. // Pu' anticipādo dixerat: fugerat ad ciuitates licaonie: listris r̄ d̄ erbē r̄ postea p̄ partes narrauit. p̄mo qd̄ factū ē in listris: mō qd̄ in derben. // e // Et permanerūt. // Ra. Cōtra multas tribulationes: qz multitudo tribulationum fidei potest p̄uinciantiam. // f // Am̄ p̄ m. tri. // Ra. Labor p̄mittit. debic regni introit' p̄dicat: qz spes p̄mij laboris est laboris. // Ra. Quis tribulationuz difficil' sit via: appetendū est tñ regnū celo: r̄ q̄ itur ad vitā. hanc exhortationē sic concludunt: quasi incertū habentes: vtrum ad eos āplius sint reuersuri. Et b̄ est: cum consti tuissent: id est ordinassent. p̄ se qui erāt migraturi. Illo autem tempore eiusdem nominis erāt ep̄i scopi r̄ presbyteri. // Seditione

a s̄ nō viā p̄pter erroz diuersificat. b s̄ non dei c s̄ s̄ p̄ creaturas r̄ b̄nficia se deū testatus est. vias suas. Et quidem non sine testimonio semetipsum reliquit: benefaciens de celo dans pluuias et tempora fructifera: implens cibo et leticia corda eoz. Et hec dicentes vix sedauerunt turbas ne sibi imolarent. Supuenerunt aut quidam ab antiochia et iconio iudeit' psualis turbis lapidantes paulum traxerunt extra ciuitatem: estimantes mortuū esse. Circūdantibus aut eum discipulis: surgens intrauit ciuitates et postera die p̄fectus est cū barnaba in derben. Cūqz euangelizasset ciuitati illi: et docuisset multos reuersi sunt lystram et iconium et antiochiam confirmantes anias discipuloz: exhortantesqz vt p̄manerēt in fide: et quoniam per multas tribulationes optet nos intrare i regnū dei. Et cum p̄stituisent illis per singulas ecclesias presbyteros: et orasset cū ieiunationibus: cōmēdauerūt eos dño in quem crediderunt. Transiētesqz pisidiā venerunt in p̄mphyliam et loquentes domini verbum in pergen: descēderūt in athaliam: et inde nauigauerunt antiochiam: vnde erant traditi gratiē dei in opus quod cōpleuerunt. Cū aut venissent et cōgregassent ecclesias: r̄tulerūt quanta fecisset deus cū illis: qz aperuisset gētibus ostium fidei. Aborati sunt autē tempus non modicum cū discipulis.